[bookmark: _GoBack]附件1：
报名单位提供资料清单
1.供应商报名登记表。
2.公司简介（架构）、营业执照、运输经营许可证、法定代表人身份证明、法定代表人授权书（如有委托代理人）。
3.依法纳税凭证，税务等级证明材料（一般纳税人或小规模），管理人员社保购买证明资料。
4.签署《承诺书》。

注意：所有资料按顺序装订成册，并加盖公章。

— 3 —

附件2
  运输服务单位 报名登记表
	供应商名称
（盖章）

	企业性质

	供应商类别
	□专业分包     □劳务分包     □材料、设备    □服务
□咨询         □其他

	成立时间

	注册资金

	统一信用代码

	纳税类别

	公司地址

	法人代表人

	联系电话

	业务联系人

	联系电话

	人员情况
	共有员工    人，其中技术人员    人，管理人员    人。

	近三年度产值
	      年     万元；      年     万元；      年     万元。

	主要业务范围

	企业资质
（注明类别、级别、有效期）

	获得荣誉

	类似业绩

附件3
法定代表人授权书

本人          （姓名、职务）系                           （供应商名称）的法定代表人，现授权          （姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：(1)签署、澄清、补正、修改、撤回、提交                     （项目名称）报名资料和征选响应文件；(2)签署并重新提交征选响应文件及最后报价；(3)退出审查；(4)签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                                      。
代理人无转委托权。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。
附：委托代理人身份证复印件（双面）及法定代表人身份证明。

	委托代理人二代身份证复印件（正面）
	委托代理人二代身份证复印件 （反面）

供应商名称（盖单位章）：
法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
日期：         年      月       日

[bookmark: _Toc361220245][bookmark: _Toc384730041][bookmark: _Toc383550255][bookmark: _Toc529205361]法定代表人身份证明
征选人名称：
成立时间：     年   月   日
经营期限：
经营范围：
姓名：     性别：     年龄：     职务：
系                      （投标人名称）的法定代表人。
    特此证明。
附：法定代表人身份证复印件（双面）

	法定代表人二代身份证复印件（正面）
	法定代表人二代身份证复印件（反面）

                                 供应商名称：（盖单位章）

年    月     日

附件4
承 诺 书
致                       ：

我司自愿参与贵司组织的本次采购活动，将无条件地遵守本次采购活动的各项规定和贵公司相关规章制度，我们郑重承诺：
一、在参与征选活动和服务期间，绝不“拉帮结派”，绝不哄抬价格，保证公平竞争。一经发现则我司无条件退出，并承担全部损失。
二、未经甲方书面同意，不得将相关运输项目转包、分包给任何第三方。
三、向贵方提供任何与本项目有关的数据、证明材料均真实、有效，如出现问题，我方愿负一切法律责任。
四、关于运输车辆在运输中的安全问题：
1、车辆和驾驶员资质：确保所车辆和驾驶员具备合法有效的资质，包括但不限于驾驶证、操作证或资格证。同时，车辆必须取得道路运输经营许可证，并确保车辆性能符合安全技术标准。
2、安全管理：设立安全管理人员，配备有专业知识、技能的人员并明确责任，建立、健全安全规章制度，为其从业人员提供安全法规知识、安全规章制度、安全操作规程和安全操作技能教育和培训。接受甲方的安全管理监督，遵守甲方的安全规章制度，并按时参加甲方提供的安全教育。
3、遵守交通规则：运输车辆在运输过程中严格遵守《中华人民共和国道路交通安全法》及国家的其他有关规定，不得有超速、超载等道路交通违规行为。
4、事故责任：运输车辆在作业过程中如发生各类人身、财产安全事故，均由我方自行承担。

供应商名称（盖章）：
法定代表人或授权代理人（签字）：
承诺日期：         年      月       日
— 3 —